

# Årsredovisning

för

## Konsultfirma Noaksson AB

559052-9573

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Noaksson, Styrelseledamot  
2023-04-14

Styrelsen för Konsultfirma Noaksson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit sjukgymnastik och fysioterapi.

Det har erbjudits avancerade undersökningar, ställda funktionsdiagnoser, utförande av behandlingar och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har hyrt lokaler i centrala Norrtälje och har hyrt ut rum till andra fysioterapeuter.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har verksamheten stabiliserats i takt med att restriktionerna förändrats vilket har resulterat i en ökning av patientbesök.

Ytterligare en fysioterapeut har hyrt in sig och går under verksamheten Roslagens sjukgymnastik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	2 490	1 376	1 129	573
Resultat efter finansiella poster	437	316	99	25
Soliditet (%)	49,5	34,2	17,2	20,1

Den ökade nettoomsättningen beror på ökade patientbesök efter att restriktionerna för Covid-19 släpps samt att ytterligare en fysioterapeut har hyrt in sig och går under bolagets avtal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	49 253	204 170	<b>303 423</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 000		<b>-187 000</b>
Balanseras i ny räkning		204 170	-204 170	<b>0</b>
Årets resultat			294 938	<b>294 938</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 423</b>	<b>294 938</b>	<b>411 361</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 423
årets vinst	294 938
	<b>361 361</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 000
i ny räkning överföres	174 361
	<b>361 361</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 490 484	1 376 054
Övriga rörelseintäkter		1 905 344	1 843 866
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 395 828</b>	<b>3 219 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Inköpta tjänster		-1 754 917	-923 536
Handelsvaror		0	-881
Övriga externa kostnader		-987 025	-902 541
Personalkostnader	2	-1 174 432	-1 061 179
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-42 006	-15 314
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 958 380</b>	<b>-2 903 451</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>437 448</b>	<b>316 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 465	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-822</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>436 626</b>	<b>316 469</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-75 545	-59 053
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-75 545</b>	<b>-59 053</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 081</b>	<b>257 416</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 143	-53 246
<b>Årets resultat</b>		<b>294 938</b>	<b>204 170</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	408 883	232 577
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>408 883</b>	<b>232 577</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>408 883</b>	<b>232 577</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 071	58 768
Övriga fordringar		9 658	12 346
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 843	65 309
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 572</b>	<b>136 423</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		575 905	656 245
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>575 905</b>	<b>656 245</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>637 477</b>	<b>792 668</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 046 360</b>	<b>1 025 245</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 423	49 253
Årets resultat		294 938	204 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>361 361</b>	<b>253 423</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>411 361</b>	<b>303 423</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		134 598	59 053
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>134 598</b>	<b>59 053</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		99 990	266 118
Skatteskulder		86 836	49 363
Övriga skulder		127 135	199 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		186 440	147 788
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>500 401</b>	<b>662 769</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 046 360</b>	<b>1 025 245</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier och fordon

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	294 955	69 655
Inköp	218 312	225 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>513 267</b>	<b>294 955</b>
Ingående avskrivningar	-62 378	-47 064
Årets avskrivningar	-42 006	-15 314
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-104 384</b>	<b>-62 378</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>408 883</b>	<b>232 577</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrtälje 2023-04-14

*Caroline Noaksson*  
Caroline Noaksson  
Ordförande

*Stefan Noaksson*  
Stefan Noaksson